'Ο Cecrops, superne Deus, a pedibus furcifer Dracontidis instar."

**Δράκυλλος:** nomen in Ach. 612 ubi Reiskius emendat *τί δ' Ἀνθράκυλλος ἢ Εὐφορίδης ἢ Πριυίδης*, probante A. Muellero quia huius loci nomina rem carbonariam spectent

**Δρασιππίδης:** fictum nomen vulgo Vesp. 185 *Ἴθακος Ἀποδρασιππίδου* (quod suo loco inserendum), ubi legebatur ante Elmsleium ad Ach. 563 *ἀπὸ Δρασιππίδου* 'ex pago Fugacia,' cum sit Fugacis filius

**Δωδώνη:** *ἐσμέν δ' (δριυίδες) ὑμῶν Ἄμμων, Δελφοί, Δωδώνη, Φοῖβος Ἀπόλλων*, Av. 716

**Δωροί:** nomen deae a Cratino fictae quasi dicas Donona sive dea muneraria: idem, teste Hesychio, deam *Δέξω* accipitram finxit *ἀπὸ τοῦ δέχεσθαι δῶρα*. Similia sive nomina sive cognomina sunt *Σιτώ, Μνημώ, Περιβασώ, Θαλλώ, Καρπώ, Αὔξω* alia de quibus egit Lobeck. *Aglaoph.* p. 733. In Equit. 523 sqq. Cratini virtutes praedicans *ἄσαι δ' οὐκ ἦν ἐν ξυμποσίῳ πλὴν ἄωροῖ συκοπέδιλε* καὶ *τέκτονες εὐπαλάμων ὕμνων* οὕτως ἠρθησεν *ἐκέινος*. Utrumque carmen ex eadem fabula sc. *Eunidis* petitum: prioribus verbis venales sycophantarum artes descripsit Cratinus, ex alius autem poetae carmine parodiae lusu deflexum fuisse verisimile censet Meinekius *Fr. com.* II p. 58; fortasse hymnum aliquem antiquioris poetae e. c. in Iunonem his verbis ordiri *Ἥρη χρυσοπέδιλε*, quae deinde Cratinus suo consilio et instituto accommodati in ipsum illud *Δωροῖ συκοπέδιλε* detorsisse.

## E

**Ἐβρος:** fluvius Thraciae ex Rhodope monte, hodie *Maritza*, Orphei morte famosus: *κύκνοι ἐφεξόμενοι παρ' Ἐβρον ποταμου* Av. 774

**Ἐκάτειον:** sacellum Hecatae foribus proximum, (*ἐκαταῖον* scribere iubet Lobeck. *Aglaoph.* p. 1336) *ἱερὸν Ἐκάτης, ὡς τῶν Ἀθηναίων πασταχοῦ ἰδρυομένου αὐτὴν ὡς ἔφορον πάντων καὶ κούρτροφον*, SCHOL. ad Vesp. 801, ubi Philocleo, cui filius persuaserat, ut maneret iudiciumque suum ante domum

haberet, postquam hic intro iit accessitum  
quae ad rem necessaria sunt talia loquitur:

ὄρα τὸ χρῆμα. τὰ λόγῳ ὡς περάνεται·  
ἠκηκὴ γὰρ ὡς Ἀθηναῖοί ποτε  
δικάσειεν ἐπὶ ταῖς οἰκίαισι τὰς δίκας.  
κάν τοῖς προθύροις ἐνομοθήσοι πᾶς ἀνὴρ  
αὐτῶ δικαστηρίου μικρὸν πάνυ,  
ὡς περ Ἑκάτειον, παρταχοῦ πρὸ των ὑρῶν.

(Simillimum videtur fuisse sacellum Lyci  
heroo storeis circumsaepito, quas Philocleo  
aptissime cum cancellis ligneis dicasterii  
mente atque animo comparans optat, ut  
ad modum Hecataei, quod *πανταχῆ πρὸ  
τῶν θυρῶν* erat itaque ad fores ipsius quoque  
erat, simulacrum Lyci herois cum tribunali  
aeque frequenter ad cuiusvis fores extractum  
sit. *Αἱ κᾶναι* et *Lycei* et ut videtur *Hecataei*  
*Philocleoni* etiam *τοῦ περισχουίσματος*  
loco sunt. RICHTER ad I.); *Lys.* 64 ἡ Θεο-  
γένους ὡς δεῦρ' ἰούσα θουδάτειον ἤρετο;  
*Ran.* 366 ἡ κατατλή τῶν ἑκατείων κυκλίου-  
σιν χοροῖσιν ὑπᾶδων, quod ad Cinesian re-  
ferunt, qui aut re aut malo vel impio carmine  
Hecaten conspurcarit